b et s o 2 oims - sttt b o o el s e

GConservatorio di %&m ﬂcec/@ %@d@/l@

L/%’/J//Mﬂ %,/6‘%‘&'&}56/’ AL %/ém/é’ wddeads

L’Aquila, 07/02/2017 Determinazione n. 19
C.1.G. Z201D43FE9 Anno finanziario 2017
U.P.B. 1.1.3 cod. 101
DETERMINA A CONTRARRE
Il Direttore Amministrativo

VISTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglic di Amministrazione nelle sedute del
09/09/03 e del 03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica € Musicale
con D.D. del 18/03/04;

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal
Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 ¢ approvato dal
MIUR — Direzione Generale per 'Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con D.D. n. 339 del 27
luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2017 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
28/12/2016 con deliberazione n. 31;

VISTO I'art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

CONSIDERATO che questo Conservatorio ha sottoscritio e rinnova ogni anno alcuni abbonamenti a riviste
musicali;

VISTO Telenco degli abbonamenti alle riviste musicali per anno 2017 elaborato dalla Dott.ssa Maria Irene
Maffei, responsabile della biblioteca di questo Conservatorio;

CONSIDERATA la necessita di provvedere al rinnovo di detti abbonamenti per l'anno 2017,
compatibilmente con le disponibilitd di bilancio;

VISTA la richiesta prot. n. 0000283/SE del 24/01/2017 con cui il Direttore, M°® Giandomenico Piermarini,
invita la scrivente a provvedere al rinnovo degli abbonamenti alle riviste e ai periodici musicali, per I'anno
2017, secondo le indicazioni fornite dalla Dott.ssa Maria Irene Maffei,

CONSIDERATO che non ci sono convenzioni CONSIP attive per i rinnovi in questione e che dette riviste
non sono presenti sul Mercato Elettronico della pubblica Amministrazione;

VISTO il costo dell’abbonamento Bollettino del Centro Rossiniano di Studi (edito dalla Fondazione
Gioacchino Rossini di Pesaro) per ’anno 2017,

RITENUTO OPPORTUNO assegnare relativo Codice Identificativo di Gara (CIG),

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 1.1.3 cod. 101 del bilancio di previsione 2017 ¢ la seguente:
stanziamento € 3.500,00

somma impegnata e pagata 945,00
disponibilita € 2.555,00

DETERMINA

di impegnare e pagare la somma complessiva di € 25,00 a favore della Fondazione Gioacchine Rossini di
Pesaro per il rinnovo dell’abbonamento al Bollettino del Centro Rossiniano di Studi per I'anno 2017, sulla
base di quanto indicato in premessa.

Di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 1.1.3 cod. 101 delle Uscite del Bilancio di

Previsione 2017,
L DIRETTORE MINISTRATIVO
&\ Dott.ssa W COLANGELO

w o Yads

@f«/ Fnenioo _é’géf’/ﬁ/' g - OF A ﬂ()@:%f% T WS P T OSBE GATAT . ﬂ-ﬂ/tf/@mfbﬂf%‘- @M.m)fﬂf./? - @Mﬁw T AN 760



